
école supérieure des arts visuels s.a.

 s.a. المدرسة الـعـــليـــا للفنـــون البصـريــــة
B.P. n° 4006 – 40002 Marrakech-Amerchich

ص.ب رقم 4006 40002 مراكش-أمرشيش 

s.a. au capital social de 100. 000.000,00 DHS 

R.C 21957  

Patente  45378968

 I.F. 06508764

Tél. 08200 2006

Fax  +212 (0) 24 29 15 75

E-mail contact@esavmarrakech.com

 www.esavmarrakech.com

CNSS 7142764

 ICE 000227072000038

Siège Social Quartier Amerchich, 40002 Marrakech

2e Promotion

SonMontage 
– scripte

ImageRéalisation

Arious Lina

Linaarious@yahoo.com

Younes Belbahri

younes.belbahri@gmail.com

El Hachadi Mahassine

mahassine0082@yahoo.fr

Esmili Hind

hindesmili@hotmail.com

Maman Youssef

Yousurf_87@hotmail.fr

Mejdi Rim

rimnaiir@gmail.com

Hafili Asma

asma.hafili@gmail.com

Hilali Kawtar

kawtar.hilali@live.fr

Houdi Houyam

houyam.hou@yahoo.fr

Malzi Moncef

molky36@hotmail.com

Saheb Marouane

marouane.saheb@gmail.com

Sellami Sara

sellamisarah@gmail.com

El Aiassi Ayoub

ayoub.elaiassi@gmail.com

El Asri Ibrahim

ze.videotiste@yahoo.fr

Ezzine Mehdi

legolath@hotmail.com

Mernissi Youssef

mernissiboogie@hotmail.fr

Echiguer Zineb

El Hajami Mehdi

mehdi.elhajami@gmail.com

Lahmar Nabide

lnabide@gmail.com

Liraqui Zineb

zineb_liraqui@hotmail.fr

Mouhatta Noura

mouhatta.nora@gmail.com

Sayad Sora

sora.sayad@gmail.com


